
 

 

 

NZ-244-33/2017/402/17/AN                         Warszawa, dnia 29.11.2017 r. 

 

Dotyczy postępowania na Świadczenie usług kurierskich krajowych i zagranicznych sygn. 

postęp. NZ-244-33/2017 

 

 

Poniżej Zamawiający przesyła pytania jakie otrzymał do zapytania ofertowego wraz udzielonymi 

wyjaśnieniami: 

 

Pytanie nr 1  

W ust. 18 Opisu Przedmiotu Zamówienia Zamawiający wskazuje: 

„W ramach ceny jednostkowej dla danej przesyłki Wykonawca zobowiązany jest do trzykrotnej próby dostarczenia 

przesyłki.,, 

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę aby w ramach ceny jednostkowej dla danej przesyłki Wykonawca 

podejmował dwukrotnie próbę doręczenia przesyłki a w przypadku nieskutecznej ponownej (drugiej) 

próby doręczenia, przesyłka została awizowana w najbliższej placówce Operatora przez okres 7 dni od 

dnia następnego po dniu pierwszej próby jej doręczenia? 

Odpowiedź 1 

Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowaną zmianę tj. w ramach ceny jednostkowej dla danej przesyłki 

Wykonawca będzie podejmował dwukrotnie próbę doręczenia przesyłki a w przypadku nieskutecznej 

ponownej (drugiej) próby doręczenia, przesyłka będzie awizowana w najbliższej placówce Operatora przez 

okres 7 dni od dnia następnego po dniu pierwszej próby jej doręczenia. 

 

Pytanie nr 2  

W ust. 22 Opisu Przedmiotu Zamówienia, Zamawiający określa, że: 

„Podstawą rozliczeń finansowych pomiędzy Zamawiającym, a Wykonawcą będzie suma opłat miesięcznych wyszczególniona 

w specyfikacji dokładnej załączonej do faktury, uwzględniającej ceny jednostkowe za nadane i zwrócone przesyłki kurierskie 

stwierdzona na podstawie dokumentów nadawczych. Termin płatności wystawionych faktur wynosi z dołu, 21 dni od daty 

otrzymania prawidłowo wystawionej faktury VAT.” 

Prosimy o modyfikację ust. 22 na następujący: 

„Podstawą rozliczeń finansowych pomiędzy Zamawiającym, a Wykonawcą będzie suma opłat miesięcznych wyszczególniona 

w specyfikacji dokładnej załączonej do faktury, uwzględniającej ceny jednostkowe za nadane i zwrócone przesyłki kurierskie 

stwierdzona na podstawie dokumentów nadawczych. Termin płatności wystawionych faktur wynosi z dołu, 21 dni od dnia 

wystawienia prawidłowej faktury VAT." 

Odpowiedź 2 

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną zmianę. Termin płatności wystawionych faktur wynosi 

z dołu 21 dni od daty otrzymania prawidłowo wystawionej faktury VAT. 

Pytanie nr 3  

W ust. 21 Opisu Przedmiotu Zamówienia Zamawiający oczekuje aby ceny jednostkowe brutto 

poszczególnych przesyłek zawierały koszty ubezpieczenia. 

Ponieważ cena ubezpieczenia zależna jest od sumy ubezpieczenia, prosimy o jej określenie oraz dodanie 



 

 

do formularza cenowego dodatkowych pozycji umożliwiających wskazanie opłaty za ubezpieczenie dla 

przesyłek krajowych i zagranicznych. 

Odpowiedź 3 

Zamawiający do formularza cenowego dodaje poniższą tabelę dla przesyłek krajowych i zagranicznych: 

Suma ubezpieczenie Opłata za składkę zł ubezpieczenie 

 5 000,00 zł   

 10 000,00 zł   

 20 000,00 zł   

 50 000,00 zł   

 Powyżej 50 000,00 zł nie więcej niż 250 000,00 zł   

 

Pytanie nr 4  

W ust. 23 Opisu Przedmiotu Zamówienia Zamawiający zastrzega sobie możliwość nadania 

przesyłek z opcją „OSTROŻNIE” 

Czy Zamawiający wyraża zgodę aby przesyłki nadane z usługą dodatkową „OSTROŻNIE", wycenione 

zostały zgodnie z cennikiem Wykonawcy? W innym wypadku prosimy o umieszczenie pozycji dla opłaty za 

usługę w formularzu cenowym. 

Odpowiedź 4 

Zamawiający dodaje do Formularza cenowego kolumnę Opłata za usługę dodatkową „Ostrożnie”. 

Przesyłki zagraniczne z usługą dodatkową „Ostrożnie” będą wyceniane zgodnie z cennikiem Wykonawcy. 

Pytanie nr 5 

W ust. 14 Opisu Przedmiotu Zamówienia Zamawiający wskazuje, że na życzenie otrzyma od 

Wykonawcy pisemne potwierdzenia odbioru/doręczenia przesyłki. Czy Zamawiający wyraża zgodę aby 

przesyłki wymagające pisemnego potwierdzenia odbioru/doręczenia nadane zostały z usługą dodatkową 

ZPO, opłata za usługę realizowana będzie zgodnie z cennikom Wykonawcy? W innym wypadku prosimy 

o umieszczenie pozycji dla opłaty za usługę w formularzu cenowym. 

Odpowiedź 5 

Zamawiający dodaje do Formularza cenowego kolumnę Usługa dodatkowa ZPO. 

Przesyłki zagraniczne z usługą dodatkową ZPO będą wyceniane zgodnie z cennikiem Wykonawcy. 

 

Pytanie nr 6 

W załączniku nr 1 a do Zapytania ofertowego „Formularz cenowy" Zamawiający nie określił krajów 

przeznaczenia przesyłek zagranicznych, w związku z tym, że cena przesyłki uzależniona jest min. od tego 

do jakiego kraju jest nadawana prosimy o zmianę formularza cenowego ze wskazaniem krajów bądź stref 

przeznaczenia, tak aby możliwe było wskazanie właściwej ceny. 

Odpowiedź 6 

Zamawiający informuje, iż zmienia formularz cenowy. Przesyłki zagraniczne będą realizowane zgodnie z 

cennikiem Wykonawcy.  

Pytanie nr 7  

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmiany treści ust. 10 i 11 Opisu Przedmiotu Zamówienia 

oraz ust. 7 pkt. 2 i 4 Istotnych Postanowień Umowy?: 

Opisu Przedmiotu Zamówienia 

10. Dostarczenie przesyłek krajowych powinno być do 24 godz. 

11. Przesyłki kurierskie w obrocie zagranicznym (do krajów UE oraz pozostałych państw europejskich 



 

 

będą dostarczane adresatom do 3 dni roboczych, poza Europą do 5 dni roboczych. 

Istotne Postanowienia Umowy 

7. Wykonawca zobowiązuje się doręczyć przesyłki w terminach: 

2) przesyłek krajowych do 24 godz. 

4) Przesyłek zagranicznych poza Europą do 5 dni 

Proponujemy zapis: 

Opisu Przedmiotu Zamówienia 

Ust. 10. Opisu Przedmiotu Zamówienia. Dostarczenie przesyłek krajowych powinno być do 24 godz. pod 

warunkiem nadania przesyłek w miastach wojewódzkich do godz. 17 oraz do godz. 15 w pozostałych 

miejscowościach. 

11. Przesyłki kurierskie w obrocie zagranicznym do krajów UE oraz pozostałych państw europejskich 

będą dostarczane adresatom do 3 dni roboczych, poza Europą do 6 dni roboczych. 

Istotne Postanowienia Umowy 

7 . Wykonawca zobowiązuje się doręczyć przesyłki w terminach: 

2) przesyłek krajowych do 24 godz. pod warunkiem nadania przesyłek w miastach wojewódzkich do godz. 

17 oraz do godz. 15 w pozostałych miejscowościach. 

4) Przesyłek zagranicznych poza Europą do 6 dni 

Odpowiedź 7 

Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowane zmiany. 

 

 

Poprawione załączniki nr 1a, 2 i 3 stanowią załączniki do niniejszego pisma. 

Zamawiający informuje, iż zmienia termin składania ofert: 

Termin składania ofert upływa dnia 01.12.2017 r. o godzinie 12:00. 

 

Zatwierdzam: 

Kierownik  

Działu Zamówień Publicznych 

mgr Izabela Hęclik 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 


